سازمان ما با تکیه و اعتقاد بر اصل انترناسیونالیسم پرولتری، از کارگران و زحمتکشان و سازمان های انقلابی ونزوئلایی و دیگر کشورهای آمریکای لاتین و نیروهای مترقی، چپ و سوسیالیست در سراسر جهان می خواهد، ضمن محکوم کردن بی قیدوشرط اقدامات سرکوبگرانه و جنایات جمهوری اسلامی علیه جنبش مردم ایران، با تمام قوا از مبارزات کارگران، زحمتکشان و عموم مردم آزاده ایران برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و دستیابی به آزادی و برابری، به هر شکل ممکن و مؤثر حمایت کنند.

مرداد 1388 - اوت 2009